
CATELLA-TIEDOTE 
Helsinki, 21.marraskuuta 2017 

Catella is a leading specialist in property investments, fund management and banking, with operations in 13 European countries. Catella is listed on 
Nasdaq Stockholm in the Mid Cap segment. Read more at catella.com. 
 
 1/1 

 
Catella neuvonantajana Technopoliksen Jyväskylän 
liiketoiminnan myynnissä 

Catellan Corporate Finance tiimi toimi Technopolis Oyj:n neuvonantajana yhtiön sopiessa Jyväskylän 
liiketoiminnan myynnistä. Nyt myytävien kiinteistöjen vuokrattava pinta-ala on yhteensä noin 49 000 m2 ja 
kauppahinta 104,5 miljoonaan euroa. Ostaja on Brunswick Real Estate ja ryhmä kansainvälisiä sijoittajia. 
 
Kauppa saadaan päätökseen arviolta vuoden 2017 loppuun 
mennessä, ja se on ehdollinen sille, että Jyväskylän kaupunki 
jättää käyttämättä kaupan kohteena olevia kiinteistöjä 
koskevan etuosto-oikeutensa.  
 
Catella toimi Technopoliksen neuvonantajana myös jo 
aiemmin syyskuussa 2017 myydyn Viveca-kampuksen 
myynnissä. Viveca-kampuksen ostajina olivat paikalliset 
yksityissijoittajat.  
 
Nyt allekirjoitetun kauppasopimuksen myötä, ja jo aiemmin 
syyskuussa 2017 myydyn Viveca-kampuksen myynnin jälkeen, 
Technopoliksella ei enää ole kiinteistöjä eikä liiketoimintaa 
Jyväskylän alueella.  
 
Kokonaisuudessaan Technopoliksen Jyväskylän portfolio oli 
vuokrattavalta pinta-alaltaan noin 56 000 m2 ja koostui 
11 modernista toimistorakennuksesta Jyväskylän keskusta-
alueella. Innova-kampus sijaitsee Jyväskylän ydinkeskustassa 
rautatieaseman vieressä. Ylistönmäen kampus sijaitsee 
keskustan välittömässä läheisyydessä ja Viveca-kampus 
Hippoksen urheilupuiston alueella.  
 
Catella toimi Technopolis Oyj:n neuvonantajana läpi myyntiprosessin. 
 
Catella on johtava neuvonantaja Suomen kiinteistömarkkinoilla, jonka neuvonanto- ja 
varainhoitoyhtiöiden palveluksessa viidessä kaupungissa on yhteensä noin 40 henkilöä. Catella on jo 
useana vuonna, viimeksi vuonna 2016, valittu Euromoneyn järjestämässä kyselyssä parhaaksi 
kiinteistöalan neuvonantajaksi Suomessa.  
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